Stadt Bergkamen

Rechtsamt

Drucksache Nr. 9/0844

Datum: 18.01.2007 Az.: 30.90.01 rud-sz

Beschlussvorlage - öffentlich -

	Beratungsfolge	Datum
1.	Haupt- und Finanzausschuss	08.02.2007
2	Rat der Stadt Bergkamen	08.02.2007

Betreff:

Wiederwahl der Schiedsperson Otto Popeck für den Schiedsamtsbezirk I (Bergkamen-Mitte I)

Bestandteile dieser Vorlage sind:

- 1. Das Deckblatt
- 2. Die Sachdarstellung und der Beschlussvorschlag

Der Bürgermeister			
In Vertretung			
III verticially			
Wenske			
Beigeordneter			
Beigeeranetei			
Amtsleiter Sachbearbeite			
Roreger	Ruddiakeit		

Sachdarstellung:

Die fünfjährige Amtszeit der Schiedsperson Otto Popeck für den Schiedsamtsbezirk I (Bergkamen-Mitte I) läuft im April 2007 aus. Herr Popeck hat sich bereit erklärt, im Falle einer Wiederwahl durch den Rat der Stadt Bergkamen das Amt der Schiedsperson erneut für die Amtszeit von fünf Jahren auszuüben.

Die Wiederwahl des Herrn Popeck wird durch die Bezirksvereinigung der Schiedspersonen für den Landgerichtsbezirk Dortmund befürwortet.

Es wird daher vorgeschlagen, Herrn Popeck erneut zur Schiedsperson für den Schiedsamtsbezirk I (Bergkamen-Mitte I) zu wählen.

Beschlussvorschlag:

Der Rat der Stadt Bergkamen beschließt, Herrn Otto Popeck, wh. Büscherstraße 28 a, 59192 Bergkamen, erneut zur Schiedsperson für den Schiedsamtsbezirk I (Bergkamen-Mitte I) zu wählen.